
Contacto

Teléfono 961247022
Fax 961247946
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Democràcia (antes Castán Tobeñas), 77- Ciudad
Administrativa 9 de Octubre - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY17/0201/123
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2018
a las 09:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría - Consellería de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza del Instituto Politécnico Marítimo Pesquero del Mediterráneo
2017/2018.

Valor estimado del contrato 67.161,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.632,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.580,8 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LIMPIEZAS LUZ S.L.
Identificador empresa B03292588

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.735,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.399,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ciudad Administrativa 9 de Octubre Edificio B

Dirección Postal

Democràcia (antes Castán Tobeñas), 77
(46018) Valencia España

Apertura Sobre C oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 5

Fecha de Formalización 31/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRLVJz2tRisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRLVJz2tRisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de publicación 02/11/2017
Enlace Publicación: http://www.dogv.gva.es/datos/2017/11/02/pdf/2017_8928.pdf

ID 0000002834905 |  2018-030873 | mié, 07 feb 2018 09:40:31:186 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80792723314869599746717906478347042190 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.dogv.gva.es/datos/2017/11/02/pdf/2017_8928.pdf

